
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 апреля 2016 года № 4(63)-6СД  
 

О согласовании использования 
бюджетных средств на 
осуществление софинансирования 
расходов на установку 
ограждающих устройств в районе 
Дорогомилово 

 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39        
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановления 
Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании 
управ районов города Москвы», учитывая обращение исполняющего обязанности 
главы управы района Дорогомилово города Москвы А.А. Чепикова                       
от 07 апреля 2016 года № Исх.-1970/6, 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:  
1. Согласовать использование бюджетных средств на осуществление 

софинансирования расходов на установку ограждающих устройств в районе 
Дорогомилово в размере 1 400 000, 00 (Один миллион четыреста тысяч) рублей. 

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального 
округа Дорогомилово от 16 марта 2016 года № 3(62)-7/2СД «О согласовании 
использования бюджетных средств на осуществление софинансирования 
расходов на установку ограждающих устройств в районе Дорогомилово». 

3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города 
Москвы.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


